
 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Президиума Киясовского районного Совета депутатов 
 

 

15 октября 2013 года                                                                                                №  108 

с. Киясово 

 
 

О занесении кандидатур на Доску почета  

муниципального образования «Киясовский район» 

 

 

Рассмотрев ходатайства трудовых коллективов о занесении на Доску почета му-

ниципального образования «Киясовский район» имен граждан и коллективов, внес-

ших значительный вклад в развитие экономики, здравоохранения, образования, куль-

туры, социальной защиты населения в соответствии с Положением о Доске почета 

муниципального образования «Киясовский район», утвержденным решением Киясов-

ского районного Совета депутатов от 04.06.2003 № 77, Президиум районного Совета 

депутатов  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. За большой вклад в социально-экономическое развитие муниципального обра-

зования «Киясовский район» занести на Доску почета муниципального образования 

«Киясовский район» имена следующих граждан и коллективов: 

Гимазова Любовь Андреевна, старший повар столовой потребительского об-

щества «Оптовик»; 

Куликова Светлана Аркадьевна, врач-терапевт участковый муниципального 

бюджетного учреждения здравоохранения «Киясовская центральная районная боль-

ница»; 

Красноперова Ольга Валерьевна, оператор машинного доения агрокомплекса 

«Киясовский» общества с ограниченной ответственностью «Восточный»; 

Марьин Анатолий Александрович, водитель сельскохозяйственного произ-

водственного кооператива имени Суворова;  

Митрошина Елена Николаевна, учитель начальных классов муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Киясовская средняя общеобразова-

тельная школа»; 



Новоселова Тамара Викторовна, директор муниципального бюджетного уч-

реждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслужива-

ния населения Киясовского района Удмуртской Республики»; 

Патраков Василий Вениаминович, слесарь-ремонтник агрокомплекса «Кия-

совский» общества с ограниченной ответственностью «Восточный»;  

Шадрина Алефтина Павловна, заведующая сектором по связям с обществен-

ностью детской библиотеки – филиала муниципального бюджетного учреждения 

культуры «Киясовская межпоселенческая центральная библиотека»; 

Коллектив крестьянского (фермерского) хозяйства Мазитова Фирдината 

Гильмигаяновича; 

Коллектив муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения «Киясовский детский сад № 2» (заведующая Шадрина Наталья Ана-

тольевна). 

2. Лицам, имена которых занесены на Доску почета, вручить свидетельства о за-

несении на Доску почета муниципального образования «Киясовский район» и выпла-

тить денежное вознаграждение в размере 1000 рублей из средств бюджета муници-

пального образования «Киясовский район».  

3. Коллективам, наименования которых занесены на Доску почета, вручить сви-

детельства о занесении на Доску почета муниципального образования «Киясовский 

район» и выплатить денежное вознаграждение в  размере 2000 рублей из средств 

бюджета муниципального образования «Киясовский район». 

4. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя труда».  

 

 

Глава муниципального образования  

«Киясовский район»                                                                                  А.В. Максимов 

 


